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Deltakerliste

Navn Alder Voksne Klubb E-post Mobil Kommentarer

Emrik Ruud Myrdal 10 år Roy Erland Myrdal Grua UIL Remyrdal@gmail.com 92433560

Ola Brenden 12 år Egil Brenden Harpefoss IL Egbrende@bbnett.no 90598616

Emil Brenden 14 år Wenche Rønningen Harpefoss IL

Tonje Hernæs Doseth 16 år Tor Doseth Harpefoss IL tor@doseth.no 90910022

Gaute Hernæs Doseth 12 år

Mathias Heide Morken 12 år Anders Morken Harpefoss IL andmorke@bbnett.no 90502125

Eilev Heide Morken 9 år Hilde Heide Baukhol

Oliver Bjerkehagen 11 år Svein Arne Bjerkehagen Harpefoss IL arneb@hotmail.com 90577780

Kristiane Tyrom 10 år Anders Tyrom Søre Ål IL Antyrom@hotmail.com 91732496 Dele 4 mannsrom med Thomas Næstad og Andrea Næstad.

Andrea Næstad 10 år Thomas Næstad Søre Ål IL thomasnastad@hotmail.com 95940719 Ønsker rom med Anders Tyrom og Kristiane Tyrom

Tobias Nedrum Jacobsen 10 år Evald Nedrum Søre Ål IL evald.nedrum@gmail.com 91141391

Edvin Stjernvang Karlsen 9 år Stian Karlsen Søre Ål IL karlsen.stian@outlook.com 90191928

Iver Olstad 12 år Jens Olstad Sør-Fron IL Jens_olstad@hotmail.com 99493432

Amund Rudi 11 år Randi Myhr Sør-Fron IL randi.myhr@hotmail.no 90655493

Magnus Jetlund 15 år Svein Jetlund Sør-Fron IL Svein@jetlundweb.no 95020145

Ragnhild Jetlund 12 år

Lukas Eid Korssletten 13 år Geir Korssletten Sør-Fron IL Geir.kor@online.no 47444477

Kristian Skattebo 13 år Audun Skattebo Sør-Fron IL Audun.skattebo@gmail.com 90030720

Kasper Laengen Bjørke 9 år Pål Erik Bjørke Sør-Fron IL paalerik@fam-bjorke.com 95700002

Peder Kolloen 11 år Atle Kolloen Tormod Skilag superkolloen@hotmail.com 90690334

Martin Kindlistuen 14 år Ole Amund Kindlistuen Vingrom IL oakindlistuen@gmail.com 95277439 Litt usikker ang hvem som blir med enda.

Simen Tangen Lunheim 14 år Kai Tangen Lunheim Øyer Tretten IF kaitangenlunheim@gmail.com 93874125


